
Zarządzenie Nr 0151/38/04 
Prezydenta Miasta Oświęcim 

z dnia 25.11.2004 r. 
 
 
w sprawie: przyznania Panu Piotrowi Woźnickiemu Medalu Miasta Oświęcim. 
 
 

Na podstawie § 67 i § 68 Statutu Miasta Oświęcim stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr V/52/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26.02.2003 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 02.04.2003 r. Nr 66 poz. 944) — 
postanawiam: 
 

§ 1 
 
Przyznać Panu Piotrowi Woźnickiemu 
 

MEDAL MIASTA OŚWIĘCIM 
 
za całokształt pracy pedagogiczno-wychowawczej i trenerskiej, kształtowanie 
postaw sportowych, przygotowanie do Igrzysk Olimpijskich w Atenach zawodnika 
Pawła Korzeniowskiego oraz za szczególny wkład w promocję naszego miasta w 
kraju i za granicą. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  


